Turbimini 3IP^C ihm. xpm P 8 pararif P^ 9 in] om. P'

10 bonam habentef S bona M 11 uobis] de uobif C (cod. Am.)

13 uell& ilfP^ dei uoluntas a 14 ahqua C, ahquos a 15 qui

07n. C carne] m carne P\Sav defmr MC defuT a (it et a in

ras.) P 16 ut iam] uTinam MC ****defideriif M uolunTaTi

PUiSav 18 praeteritum] om. C 19 qui] hif qui P*y ambu-

lauerunt] add. in uolupTaxib; P' luxonif MPC in defideriif

P cum miffacionib; M, commeffaTionib; PCES^ 20 potationi-

bus] add. ebrietatibus a cukibuf (buf ex correctura) P 21 pau-

cos uers,] paululum P, aliquos uerfus a
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onibus, ante omnia miituani in uosmet ipsos caritatem continuam

habentes, quia caritas operit multitudinem peccatorum, hospi-

tales inuicem sine murmuratione. unusquisque sicut accepit

gratiam, in alterutrum illam administrantes sicut boni dis-

pensatores multiibrmis gratiae dei. si quis loquitur, quasi s

sermones dei: si quis ministrat, tamquam ex uirtute, quam

administrat deus, ut in omnibus honorificetur deus per lesum

Christura, cui est gloria et imperium in saecula. carissimi.

nolite mirari in feruore, qui ad temptationem uobis fit: nolite

pauere quasi noui aliquid uobis contingat, sed comraunicantes lo

Christi passionibus gaudete, ut et in reuelatione gloriao eius

gaudeatis exultantes. si exprobramini in nomine Christi, beati:

quoniara gloriae et uirtutis dei spiritus super uos requiescit:

ab illis blaspheraatur, a uobis autcra honorificatur. nemo

autem uestrum patiatur quasi horaicida aut fur aut raaledicus 15

aut alienorura appetitor: si autera ut christianus, non erubescat,

glorificot autem deum in isto noraine. quoniam tempus ut

incipiat iudiciura de domo dei. si autem primura a nobis.

qui finis eoruni qui non credunt dei euangelio? et si iustus

uix saluabitur, impius et peccator ubi apparebit? itaque et 20

hi qui patiuntur secundimi uoluntatera dei, fideli creatori

2 cf. Prou. 10. 12 19 cf. Prou. 11. 31

1 moTuam M uofra&ipfuf M, uobifmexipfif BS-av 3 fme

mommra cione M, fme murnmraxionem P^ accipix P 4 de-

fpenfaxoref M 5 mulTiformef CS' 7 admmifTra P', anmn-

nifTraT S^ 8 Christum] add. dominum a saecula] add. fcJorum.

amen F-v, add. feculorum a kmi MPllS, cmi C 9 niirari]

peregrinari av fit] om. P', fiT C 10 no*ui P aliquid noui

a uof C couTigat iVf 11 et om. M^ reuelaTionem

P' 12 exprobamini MF' in] pro P beati] add. eritis

av 13 quoniam quod est honoris, gloriae et uirtutis dei, et qui est

eius spiritus av reqmefceT Sa 14 uc7'l)a ab illis bl. a u. a.